
                                         
 
 
 
 
 
 
 
Vážení rodiče!        
 
Již se těším na Vašeho prvňáčka, který zasedne v září 
poprvé do školní lavice. Byla bych ráda, kdybyste 
svému dítěti opatřili níže uvedené školní potřeby.  
Další informace obdržíte na třídní schůzce 2. září. 
                                                                           
   
Aktovka:  velké desky na písmena, průhledná drsná fólie na psaní, desky na 

sešity, obaly na knihy a sešity (až v dostanou děti pracovní sešity) 
 
Penál:  ořezávátko, guma, tužky, pastelky (nejlépe trojhranné), nůžky 
 
Do lavice:  lepidlo v tyčince, blok, stírací tabulka A4 + fix, papírové kapesníky  

v boxu 
 
            
Kufřík:  vodové barvy, temperové barvy (stačí 6 barev), voskové pastelky, 

černý fix, plochý štětec č. 12, kulatý štětec menší č.6 a větší č.12, 
kelímek, hadřík, igelit na lavici, nůžky dětské, modelovací hmota, 
podložka na modelování A4, lepidlo v tyčince 40g, tekuté bílé 
lepidlo Herkules, barevné papíry, starší tričko s dlouhým rukávem 
(zástěrka)   

                  
na TV:  látkový sáček – tričko(mikina), kraťasy, sportovní obuv se světlou 

podrážkou 
 
do šatny: látkový sáček – přezůvky 
 
 
Všechny potřeby prosím podepsat.   
   
 
 
Děti dostanou ve škole: pastelky Progresso 
    čtvrtky bílé A3 a A4 
    notýsek, sešity č. 5110, 512, písanky   
    písmena, tečky a číslice     
 


